8790 HMC HF 1 Zyklop Steckschliisseleinsatz-Satz, mit Haltefunktion, 10-teilig m

Zyklop Knarren Zubehor, 1/2" m wer q
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EAN: 4013288184238 Abmessung: 165x140x68 mm
Teilenr: 05004203001 Gewicht: 1015¢
Artikel-Nr: 8790 CHF 1 Ursprungsland: CZ
Zolltarifnr.: 82042000

« Kompakte, textile Box mit hoher Robustheit. Geringes Gewicht, geringes Volumen

o Bitnlisse (non impact) fiir Hand- oder Maschinenbetrieb

« Die Haltefunktion hélt Schrauben sicher auf dem Werkzeug

« Mit Werkzeugfinder Take it easy: Farbkennzeichnung nach GroBen

« Réndelung am hinteren Nuss-Ende fiir hohe Griffigkeit bei Handbetatigung

Steckschllisseleinsatz-Satz, mit Haltefunktion fiir besonders komfortables Schrauben mit reduzierter Gefahr des Schraubenverlustes
beim Zufiihren zum Werkstiick.
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8790 HMC HF 1 Zyklop Steckschliisseleinsatz-Satz, mit Haltefunktion, 10-teilig

Zyklop Knarren Zubehdér, 1/2"

Satz-Inhalt:

®

I

Weblink

8790 HMC HF
05003730001
05003731001
05003732001
05003733001
05003734001
05003735001
05003736001
05003737001
05003738001
05003739001

1x10x37 mm
1x11x37 mm
1x12x37 mm
1x13x37 mm
1x14x37 mm
1x15x 37 mm
1x16x37 mm
1x17x37 mm
1x18x 37 mm
1x19x37 mm

Steckschliisseleinsatz mit
Haltefunktion fiir
AuBensechskant-Schrauben

Die Klemmung der
AuBensechskant-Schraube im
Steckschlisseleinsatz wird durch
zwei federnde Kugeln und einen
dauerelastischen hochfesten
Schrumpfschlauch — gewdahrleistet.
Dieser wird durch einen vorderen
Stahlbund wirksam gegen
mechanische Verletzungen
geschiitzt. Besonders hilfreich in
schwer zugénglichen
Arbeitsbereichen, wo man die
zweite Hand nicht zum Festhalten
der Schraube nutzen kann.
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Take it easy Werkzeugfinder

%
Take it easy Werkzeugfinder mit
Farbkennzeichnung nach GréBen —
zum einfachen und schnellen
Finden des bendtigten Werkzeugs.
GroBenleitsystem bei Werkzeugen
flr Innensechskantschrauben

(Winkelschltissel,
Niisse),
AuBensechskantschrauben  und
-muttern  (Joker Maulschliissel,
Zyklop Nisse und Zyklop Nisse
mit Haltefunktion) und TORX®
Schrauben (Winkelschliissel,
ZyKlop Bitniisse).

Zyklop  Bit-

m Wera

BE # 700 PeBEL

1x120 x 50 mm

Sicherer Halt und leichte
Entnahme

Der neue
Drehmechanismus
sowohl die
Klapperfreie
auch die einfache Entnahme des
Werkzeugs.

leichtgéngige
garantiert
sichere  und
Aufbewahrung  als
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8790 HMC HF 1 Zyklop Steckschliisseleinsatz-Satz, mit Haltefunktion, 10-teilig

Zyklop Knarren Zubehdér, 1/2"

Hand- und Maschinen-Niisse

Die Zyklop Hand- und Maschinen-
Niisse ermdglichen einen Einsatz
im Hand- und Maschinenbetrieb
(non-impact). Dadurch ist der
Anwender mit nur einem Nuss-
Sortiment  flr ~ nahezu alle
Anwendungen geriistet.
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