Zyklop Knarren Zubehör, 1/2"















EAN: 4013288184238

Teilenr: 05004203001 Artikel-Nr:

8790 C HF 1

Abmessung: 165x140x68 mm

Gewicht: 1015 g **Ursprungsland:** CZ

Zolltarifnr.: 82042000

- Kompakte, textile Box mit hoher Robustheit. Geringes Gewicht, geringes Volumen
- Bitnüsse (non impact) für Hand- oder Maschinenbetrieb
- Die Haltefunktion hält Schrauben sicher auf dem Werkzeug
- Mit Werkzeugfinder Take it easy: Farbkennzeichnung nach Größen
- Rändelung am hinteren Nuss-Ende für hohe Griffigkeit bei Handbetätigung

Steckschlüsseleinsatz-Satz, mit Haltefunktion für besonders komfortables Schrauben mit reduzierter Gefahr des Schraubenverlustes beim Zuführen zum Werkstück.

Zyklop Knarren Zubehör, 1/2"



Satz-Inhalt:



8790 HMC HF	
05003730001	1 x 10 x 37 mm
05003731001	1 x 11 x 37 mm
05003732001	1 x 12 x 37 mm
05003733001	1 x 13 x 37 mm
05003734001	1 x 14 x 37 mm
05003735001	1 x 15 x 37 mm
05003736001	1 x 16 x 37 mm
05003737001	1 x 17 x 37 mm
05003738001	1 x 18 x 37 mm
05003739001	1 x 19 x 37 mm



K120

1 x 120 x 50 mm



Steckschlüsseleinsatz mit Haltefunktion für Außensechskant-Schrauben



Die Klemmung der Außensechskant-Schraube im Steckschlüsseleinsatz wird durch zwei federnde Kugeln und einen dauerelastischen hochfesten Schrumpfschlauch gewährleistet. Dieser wird durch einen vorderen Stahlbund wirksam gegen mechanische Verletzungen geschützt. Besonders hilfreich in schwer zugänglichen Arbeitsbereichen, wo man die zweite Hand nicht zum Festhalten der Schraube nutzen kann.

Take it easy Werkzeugfinder



Farbkennzeichnung nach Größen zum einfachen und schnellen Finden des benötigten Werkzeugs. Größenleitsystem bei Werkzeugen für Innensechskantschrauben (Winkelschlüssel, Zyklop -muttern (Joker Maulschlüssel,

Nüsse), Außensechskantschrauben Zyklop Nüsse und Zyklop Nüsse mit Haltefunktion) und TORX® (Winkelschlüssel, Schrauben Zyklop Bitnüsse).

Sicherer Halt und leichte Entnahme



Der neue leichtgängige Drehmechanismus garantiert sowohl die sichere und klapperfreie Aufbewahrung als auch die einfache Entnahme des Werkzeugs.

Zyklop Knarren Zubehör, 1/2"



Hand- und Maschinen-Nüsse



Die Zyklop Hand- und Maschinen-Nüsse ermöglichen einen Einsatz im Hand- und Maschinenbetrieb (non-impact). Dadurch ist der Anwender mit nur einem Nuss-Sortiment für nahezu alle Anwendungen gerüstet.